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Przemysław Pilarski, przewodniczący Rady Zrzeszenia SGB dla portalu bs.net.pl – skrót 

wywiadu  

 

Drogowskaz dla SGB 

Bs.net.pl – portal poświęcony bankowości spółdzielczej zamieścił wywiad z Przemysławem 

Pilarskim, Przewodniczącym Rady Zrzeszenia SGB. Przewodniczący wyjaśnia dlaczego 

strategia „Otwieramy przyszłość” jest tak ważna dla SGB: Plan działań, które zaprezentowała 

SGB, to dokument precyzyjnie określający cele, które nam przyświecają, konkretne ścieżki 

dojścia do tych celów i najbardziej istotne mechanizmy jakie będą miały wpływ na naszą 

aktywność w najbliższych latach. 

W rozmowie z portalem podkreśla, że strategia ma cztery spójne filary, które się ze sobą 

zazębiają. Zdaniem Przewodniczącego: Dobro Klienta to coś znacznie więcej niż hasło, to 

wiodący filar w planie naszych działań. Może to brzmieć banalnie, bo strategia każdego 

przedsiębiorstwa mówi o dobru klienta jako priorytecie działania, ale dotychczasowe działania 

ze strony zarządu banku zrzeszającego pokazały jednak, że to nie jest slogan. Banki 

spółdzielcze są skutecznie wyposażane w instrumenty i technologie, które pozwalają na 

proponowanie klientom pełnej palety usług.  

Całą rozmowę można przeczytać TUTAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SGB-Bank SA zrzesza obecnie 192 Banki Spółdzielcze i razem z nimi tworzy Spółdzielczą Grupę 

Bankową (SGB), która posiada sieć ponad 1500 placówek z dostępem do blisko 4000 bezprowizyjnych 

bankomatów, dzięki temu jest zawsze blisko swoich klientów. Głównym celem działalności banków SGB 

jest zapewnienie kompleksowej obsługi finansowej klientom indywidualnym, firmom działającym 

na terenie miast i wsi, przedsiębiorstwom sektora rolno-spożywczego oraz rolnikom, jak również 

wspieranie rozwoju gospodarczego środowisk lokalnych. Banki Spółdzielczej Grupy Bankowej oferują 

obsługę i produkty bankowe, często będąc prekursorem nowoczesnych rozwiązań w skali kraju. 

Szczegółowe informacje dostępne na www.sgb.pl 

https://bs.net.pl/strategia-otwieramy-przyszlosc-drogowskaz-dla-grupy-sgb/

